
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 7 ИЮН 2017 ' №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности бюджета Верхнесалдинского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 26.12.2012 № 2863

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 
финансовой самостоятельности бюджета Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 26.12.2012 № 2863 «О создании межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета 
Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями от 26.10.2015 № 3219) 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии: Богданову Н.Н.;
2) ввести в состав комиссии:
Полковенкову Светлану Васильевну -  заместителя главы администрации -  

начальника финансового управления администрации, заместителем 
председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.

\0  Ф \\

Глава администрации городского округа прото К.С. Ильичев


